
5a giornata attività esordienti Vicenza 1 Foglio n. 1
27/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Vicenza , Domenica 27/02/2022 ore 14:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 VIGNAGA JACOPO MATTIA 2011 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 03:32.2
2 1 5 POLATO CRISTIAN 2011 GIS 03:32.3
3 1 2 FACCHINI MATTIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 03:33.6
4 1 4 NEGRO FRANCESCO 2011 LEOSPORT 03:35.9
5 3 2 CEBAN ALESSANDRO 2012 CITTA' SPORT VICENZA 03:48.7
6 2 3 LUNA ALVISE 2011 SWIMMING VICENZA 03:53.1
7 3 5 DE TOFFOL MARTINO 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO 03:57.2
8 2 2 LEKA MATHIAS 2011 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 03:59.7
9 3 4 CATALANO FRANCESCO 2012 CITTA' SPORT VICENZA 04:02.0

10 1 3 MARKU GABRIELE 2011 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 04:08.9
11 2 4 MARAN LEONARDO 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 04:09.0
12 1 6 CAPUTO ALESSIO 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 04:10.6
13 2 5 BEDIN ALBERTO 2012 SWIMMING VICENZA 04:18.7
14 3 3 GRARI KEVIN NADAL 2012 GIS 04:26.3
- 2 1 MARTINI NICOLA 2012 SWIMMING VICENZA ASS
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5a giornata attività esordienti Vicenza 1 Foglio n. 2
27/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Vicenza , Domenica 27/02/2022 ore 14:14
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ROSSI MIU 2012 LEOSPORT 03:29.8
2 2 3 BRAVO GAIA 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 03:52.7
3 1 2 RIGON ILARIA 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 03:58.6
4 1 1 DAL CENGIO ELENA 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 04:02.0
5 2 2 ROSSI MONICA 2013 SWIMMING VICENZA 04:09.3
6 2 4 CIMAN NICOLE 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 04:20.7
7 2 5 MONDINO LIVIA 2013 SWIMMING VICENZA 04:22.4
8 1 4 GOBBO GAIA 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 04:22.7
9 2 1 CEBAN VICTORIA 2013 CITTA' SPORT VICENZA 04:29.6

10 1 3 ANGILERI MIRIAM 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 04:42.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti Vicenza 1 Foglio n. 3
27/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Vicenza , Domenica 27/02/2022 ore 14:22
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 VECCI ALESSANDRO LUCIANO 2011 CITTA' SPORT VICENZA 00:34.1
2 1 3 ZARANTONELLO LIAM 2011 GIS 00:34.2
3 7 4 RIGON FEDERICO GIUSEPPE 2011 GIS 00:34.8
4 1 5 BOGONI GIOVANNI PAOLO 2011 LEOSPORT 00:35.7
5 1 4 APOLLONI DEMETRIO 2012 AQUAREA VICENZA 00:36.4
6 1 1 CALDOGNETTO MARCO 2012 GIS 00:36.8
7 1 2 BARBIERI MATTEO 2011 AQUAREA VICENZA 00:36.9
8 7 1 SGORLON ALESSANDRO 2011 LEOSPORT 00:37.4
9 3 3 ROSSI LORENZO 2011 AQUAREA VICENZA 00:37.9

10 2 2 DE MARCHI MATTIA 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:38.1
11 2 5 VIRGINIO PIETRO 2011 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:38.3
11 2 6 DALLA GRANA MATTIA 2011 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:38.3
13 3 5 RELLA FILIPPO 2012 SWIMMING VICENZA 00:38.7
14 4 4 CASAROTTO CRISTIAN 2011 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:38.9
15 2 3 GIACOMINI LORENZO 2011 SWIMMING VICENZA 00:39.8
15 7 5 DE TOFFOL MARTINO 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO 00:39.8
17 4 3 PITTARELLO FRANCESCO 2011 AQUAREA VICENZA 00:39.9
18 3 4 VENCO GIOSUE' 2012 GIS 00:40.6
19 2 1 PEGORARO NICCOLO' 2011 SWIMMING VICENZA 00:40.7
20 7 2 COSTA DAVIDE 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO 00:41.2
21 4 5 FORTUNA ENEA 2011 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:41.8
22 4 2 DANUTA FABRIZIO 2011 SWIMMING VICENZA 00:41.9
23 3 2 VICENTINI GIOVANNI 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:42.4
24 2 4 SALMASO DAVIDE 2012 GIS 00:42.6
25 5 3 VEZZARO PIETRO 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:42.7
25 3 6 VIGNAGA JACOPO MATTIA 2011 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:42.7
27 6 1 ZANETTI ALESSANDRO 2012 CITTA' SPORT VICENZA 00:42.9
28 5 4 MARKU GABRIELE 2011 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:43.8
29 6 4 GRARI KEVIN NADAL 2012 GIS 00:44.6
30 3 1 LUNA ALVISE 2011 SWIMMING VICENZA 00:44.7
31 4 6 CAPUTO ALESSIO 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:44.9
32 4 1 BEDIN ALBERTO 2012 SWIMMING VICENZA 00:45.2
33 6 5 STARCEVIC ANDREJ 2012 CITTA' SPORT VICENZA 00:46.3
34 7 3 BUGNEAC EDOARDO 2012 CITTA' SPORT VICENZA 00:46.8
35 6 2 CATALANO FRANCESCO 2012 CITTA' SPORT VICENZA 00:48.0
36 5 5 ZENG ANDREA 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:53.3
37 5 1 CECCHETTO GABRIEL 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:54.4
38 6 3 SBABO MICHELE 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:56.1
- 5 2 MARTINI NICOLA 2012 SWIMMING VICENZA ASS
- 5 6 RIGO MATHIAS 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA ASS
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5a giornata attività esordienti Vicenza 1 Foglio n. 4
27/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Vicenza , Domenica 27/02/2022 ore 14:31
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 COJUTTI CHIARA 2012 CITTA' SPORT VICENZA 00:36.0
2 1 3 BENETTI SOFIA 2012 AQUAREA VICENZA 00:36.7
3 1 2 RIGON ILARIA 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:41.4
4 4 1 FILIPPI LINDA 2012 GIS 00:41.8
5 2 3 MARCHIORETTI GIULIA 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:41.9
6 1 6 GOBBO GAIA 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:43.2
7 1 5 BRAVO GAIA 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:43.5
8 4 5 SCAPIN LINDA 2012 GIS 00:44.8
9 2 6 PERON MATILDE 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:45.0

10 1 1 ANGILERI MIRIAM 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:46.6
11 2 2 VALDEGAMBERI GIULIA 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:47.0
12 2 1 MONDINO LIVIA 2013 SWIMMING VICENZA 00:47.1
13 2 4 LAGNERINI LINDA 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:47.4
14 2 5 ROSSI MONICA 2013 SWIMMING VICENZA 00:47.5
15 4 4 SCOLARI MARGHERITA 2013 CITTA' SPORT VICENZA 00:48.4
16 3 3 DAL CENGIO ALESSIA 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:49.3
17 3 5 DI MEO ASYA 2013 SWIMMING VICENZA 00:51.2
18 3 4 FORTUNA MELISSA 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:51.8
19 4 2 GRANDE LAURA 2013 CITTA' SPORT VICENZA 00:53.2
20 4 3 FIN ALESSIA 2013 CITTA' SPORT VICENZA 00:54.7
21 3 2 LANGARO STELLA 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:56.4
22 3 1 CONTI MARTA 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:01.0
23 3 6 PEGORARO ANNA 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:13.2
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5a giornata attività esordienti Vicenza 1 Foglio n. 5
27/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Vicenza , Domenica 27/02/2022 ore 14:39
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 BORTOLAMEI CARLO 2011 GIS 03:14.0
2 1 5 ZAMBON ELIA HILO 2011 LEOSPORT 03:14.9
3 1 3 BARBIERI MATTEO 2011 AQUAREA VICENZA 03:15.8
4 2 2 VENCO GIOSUE' 2012 GIS 03:28.5
5 1 1 BOGONI GIOVANNI PAOLO 2011 LEOSPORT 03:28.6
6 1 4 BELLONI PIETRO 2011 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 03:36.6
7 2 3 DE MARCHI MATTIA 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 03:37.7
8 2 5 BUGNEAC EDOARDO 2012 CITTA' SPORT VICENZA 03:40.3
9 2 4 VEZZARO PIETRO 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 04:18.4
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5a giornata attività esordienti Vicenza 1 Foglio n. 6
27/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Vicenza , Domenica 27/02/2022 ore 14:49
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 COJUTTI CHIARA 2012 CITTA' SPORT VICENZA 03:11.8
2 1 3 BISOGNIN SARA 2012 AQUAREA VICENZA 03:26.6
3 1 4 GAZZIERO GAIA 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 03:37.8
4 1 5 ZUCCONI MARTINA 2012 CITTA' SPORT VICENZA 03:44.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti Vicenza 1 Foglio n. 7
27/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Vicenza , Domenica 27/02/2022 ore 14:54
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 4 1 VECCI ALESSANDRO LUCIANO 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:27.0
2 4 3 ZARANTONELLO LIAM 2011 GIS 01:29.5
3 1 3 BORTOLAMEI CARLO 2011 GIS 01:31.6
4 1 4 POLATO CRISTIAN 2011 GIS 01:33.0
5 1 2 BELLONI PIETRO 2011 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:34.8
6 1 5 APOLLONI DEMETRIO 2012 AQUAREA VICENZA 01:35.2
7 1 1 CASAROTTO CRISTIAN 2011 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:39.0
8 2 3 SALMASO DAVIDE 2012 GIS 01:39.3
9 1 6 ROSSI LORENZO 2011 AQUAREA VICENZA 01:41.3

10 2 4 VIRGINIO PIETRO 2011 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:42.1
11 3 3 PITTARELLO FRANCESCO 2011 AQUAREA VICENZA 01:44.2
12 4 2 FACCHINI MATTIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:44.5
13 4 5 SGORLON ALESSANDRO 2011 LEOSPORT 01:44.8
14 3 1 CEBAN ALESSANDRO 2012 CITTA' SPORT VICENZA 01:45.1
15 2 6 DALLA GRANA MATTIA 2011 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:49.2
16 4 4 COSTA DAVIDE 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO 01:50.0
17 3 5 ZANETTI ALESSANDRO 2012 CITTA' SPORT VICENZA 01:50.1
18 2 1 RELLA FILIPPO 2012 SWIMMING VICENZA 01:50.2
19 2 5 MARAN RICCARDO 2011 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:53.1
20 3 4 PERONI ALESSIO 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:53.5
21 2 2 VICENTINI GIOVANNI 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:54.5
22 3 2 CECCHETTO GABRIEL 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:16.3
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5a giornata attività esordienti Vicenza 1 Foglio n. 8
27/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Vicenza , Domenica 27/02/2022 ore 15:07
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BENETTI SOFIA 2012 AQUAREA VICENZA 01:36.6
2 2 4 ROSSI MIU 2012 LEOSPORT 01:39.0
3 1 5 BISOGNIN SARA 2012 AQUAREA VICENZA 01:40.7
4 1 1 DAL CENGIO ELENA 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:47.5
5 1 4 MARCHIORETTI GIULIA 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:47.6
6 3 1 FILIPPI LINDA 2012 GIS 01:50.4
7 1 2 PERON MATILDE 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:51.3
8 3 5 SCAPIN LINDA 2012 GIS 01:52.2
9 3 6 ZUCCONI MARTINA 2012 CITTA' SPORT VICENZA 01:53.6

10 1 6 DAL CENGIO ALESSIA 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:56.0
11 2 3 VALDEGAMBERI GIULIA 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:57.1
12 3 4 SCOLARI MARGHERITA 2013 CITTA' SPORT VICENZA 02:00.7
13 2 2 CIMAN NICOLE 2013 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:06.4
14 2 5 FORTUNA MELISSA 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:10.7
15 3 2 GRANDE LAURA 2013 CITTA' SPORT VICENZA 02:10.8
16 3 3 CEBAN VICTORIA 2013 CITTA' SPORT VICENZA 02:11.8
17 2 1 LANGARO STELLA 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:13.7
18 2 6 DI MEO ASYA 2013 SWIMMING VICENZA 02:27.4
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5a giornata attività esordienti Vicenza 1 Foglio n. 9
27/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Vicenza , Domenica 27/02/2022 ore 15:21
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 RIGON FEDERICO GIUSEPPE 2011 GIS 01:28.7
2 1 3 PEGORARO NICCOLO' 2011 SWIMMING VICENZA 01:37.7
3 1 1 VECCI ALESSANDRO LUCIANO 2011 CITTA' SPORT VICENZA 01:40.0
4 1 4 CALDOGNETTO MARCO 2012 GIS 01:50.1
5 1 2 ZANETTI ALESSANDRO 2012 CITTA' SPORT VICENZA 02:14.0
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5a giornata attività esordienti Vicenza 1 Foglio n. 10
27/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Vicenza , Domenica 27/02/2022 ore 15:23
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti Vicenza 1 Foglio n. 11
27/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Vicenza , Domenica 27/02/2022 ore 15:24
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NEGRO FRANCESCO 2011 LEOSPORT 06:02.9
2 1 4 ZAMBON ELIA HILO 2011 LEOSPORT 06:07.0
3 1 2 GIACOMINI LORENZO 2011 SWIMMING VICENZA 06:20.0
4 1 5 DANUTA FABRIZIO 2011 SWIMMING VICENZA 06:48.7
5 2 5 CEBAN ALESSANDRO 2012 CITTA' SPORT VICENZA 07:20.8
6 2 2 PERONI ALESSIO 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 07:46.4
7 2 3 MARAN RICCARDO 2011 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 07:47.1
8 2 4 MARAN LEONARDO 2012 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 07:47.9
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5a giornata attività esordienti Vicenza 1 Foglio n. 12
27/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Vicenza , Domenica 27/02/2022 ore 15:26
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 COJUTTI CHIARA 2012 CITTA' SPORT VICENZA 06:07.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti Vicenza 1 Foglio n. 13
27/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Vicenza , Domenica 27/02/2022 ore 15:28
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

RIGON FEDERICO GIUSEPPE 2011 (00:40.9)

POLATO CRISTIAN 2011
BORTOLAMEI CARLO 2011
ZARANTONELLO LIAM 2011

1 1 2 GIS 02:45.7

ZAMBON ELIA HILO 2011 (00:44.5)

NEGRO FRANCESCO 2011
SGORLON ALESSANDRO 2011
BOGONI GIOVANNI PAOLO 2011

2 1 6 LEOSPORT 02:59.7

BUGNEAC EDOARDO 2012 (00:48.9)

FACCHINI MATTIA 2011
VECCI ALESSANDRO LUCIANO 2011
CEBAN ALESSANDRO 2012

3 1 4 CITTA' SPORT VICENZA 03:00.7

DANUTA FABRIZIO 2011 (00:49.0)

LUNA ALVISE 2011
PEGORARO NICCOLO' 2011
GIACOMINI LORENZO 2011

4 1 1 SWIMMING VICENZA 03:01.5

PITTARELLO FRANCESCO 2011 (00:49.6)

ROSSI LORENZO 2011
APOLLONI DEMETRIO 2012
PEDRAZZOLI RICCARDO 2012

5 1 5 AQUAREA VICENZA 03:03.9

VENCO GIOSUE' 2012 (00:47.2)

GRARI KEVIN NADAL 2012
CALDOGNETTO MARCO 2012
SALMASO DAVIDE 2012

6 1 3 GIS 03:17.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti Vicenza 1 Foglio n. 14
27/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Vicenza , Domenica 27/02/2022 ore 15:29
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SCOLARI MARGHERITA 2013 (00:54.2)

CEBAN VICTORIA 2013
ZUCCONI MARTINA 2012
COJUTTI CHIARA 2012

1 1 3 CITTA' SPORT VICENZA 03:32.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività esordienti Vicenza 1 Foglio n. 15
27/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Vicenza , Domenica 27/02/2022 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SU BRAYAN ZILIN 2010 LEOSPORT 02:19.5
2 1 4 SANTULIANA TOMMASO 2009 LEOSPORT 02:22.9
3 1 5 ZEMIN FABIO 2009 AQUAREA VICENZA 02:26.2
3 1 2 VIANELLO JACOPO 2010 LEOSPORT 02:26.2
5 1 6 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GIS 02:28.3
6 2 3 AMMENDOLA ANDREA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 02:35.0
7 2 2 BAZZOCCHI GIULIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 02:36.2
8 2 1 CADORIN MARCO 2009 ATTIVAMENTE AGORDINO 02:42.4
9 2 5 BALZANO EDOARDO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 02:44.7

10 1 1 DI CARLO EDOARDO 2010 SWIMMING VICENZA 02:49.4
- 2 4 GIRONDA RICCARDO 2009 CITTA' SPORT VICENZA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a giornata attività esordienti Vicenza 1 Foglio n. 16
27/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Vicenza , Domenica 27/02/2022 ore 16:52
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010 LEOSPORT 02:31.9
2 1 4 COSTA SOFIA 2010 LEOSPORT 02:32.9
3 2 1 BIZZOTTO FEDERICA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 02:34.7
4 2 3 NOARO LARA 2011 GIS 02:38.4
4 1 6 COSTA MIRIAM 2010 LEOSPORT 02:38.4
6 1 1 FUSARI SOFIA 2010 LEOSPORT 02:38.7
6 1 2 BERNARDI GINEVRA 2011 SWIMMING VICENZA 02:38.7
6 2 6 BAGGIO MARTINA 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:38.7
9 2 5 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 02:40.7

10 1 5 FLORIO ANGELA 2011 GIS 02:42.4
11 3 3 DALLA RIVA VITTORIA 2011 GIS 02:43.1
12 2 4 CARLOTTO REBECCA 2011 LEOSPORT 02:43.6
13 2 2 PIOVAN SVEVA 2011 LEOSPORT 02:54.5
14 3 1 PULLIN MARIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 02:58.4
15 3 5 LO GRANDE GIOVANNA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 03:01.5
15 3 4 CHIRIAC NICOL ELISA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 03:01.5
17 3 2 FADIGA' DALIA 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO 03:05.0
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5a giornata attività esordienti Vicenza 1 Foglio n. 17
27/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Vicenza , Domenica 27/02/2022 ore 17:04
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SARTORI LORENZO 2009 LEOSPORT 01:17.9
2 1 4 CENJA ERIK 2009 GIS 01:20.7
3 1 2 BORTOLAN GIANLUCA 2010 LEOSPORT 01:32.9
4 2 3 MARCHETTO DANIELE 2010 LEOSPORT 01:35.1
5 2 5 SCAPIN MATTIA 2010 GIS 01:36.3
6 3 3 ZASSO CUCCHINI SAMUELE 2010 ATTIVAMENTE AGORDINO 01:37.9
7 3 4 CADORIN MARCO 2009 ATTIVAMENTE AGORDINO 01:38.2
8 1 5 BOFFO FEDERICO 2010 AQUAREA VICENZA 01:38.4
9 2 2 RIGON EDOARDO 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:39.6

10 1 6 FRANZON DANIELE 2010 AQUAREA VICENZA 01:39.8
11 1 1 REPELE GIOVANNI 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:46.0
12 2 4 VICENTINI ALESSIO 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:47.9
13 3 2 DALL'OLMO GIOSUE' 2009 GIS 01:53.8
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5a giornata attività esordienti Vicenza 1 Foglio n. 18
27/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Vicenza , Domenica 27/02/2022 ore 17:17
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010 LEOSPORT 01:23.7
2 1 4 MANCASSOLA VIVONA GAIA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 01:27.0
3 1 2 FARINA ALMA 2010 LEOSPORT 01:30.2
4 1 5 GIRARDI CARLOTTA 2011 SWIMMING VICENZA 01:33.4
5 2 3 DALLA RIVA VITTORIA 2011 GIS 01:36.2
6 1 1 CUSSIGH ZOE 2011 LEOSPORT 01:36.8
7 2 5 FADIGA' DALIA 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO 01:46.5
8 2 4 BOSIO EMMA 2011 AQUAREA VICENZA 01:46.6
9 1 6 MARCHELUZZO EMMA 2011 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:51.5

10 3 2 LIEVORE CHIARA STELLA 2010 GIS 01:52.3
11 3 5 BUCAIONI SARA 2010 GIS 01:52.9
12 3 3 TREVISAN FRANCESCA 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO 01:53.0
13 2 2 BONOLLO EVA 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:56.6
14 3 4 DALL'OLMO SIRIA 2011 GIS 02:03.2
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5a giornata attività esordienti Vicenza 1 Foglio n. 19
27/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Vicenza , Domenica 27/02/2022 ore 17:26
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SARTORI LORENZO 2009 LEOSPORT 02:28.4
2 1 4 SARTORI GIORGIO 2010 LEOSPORT 02:34.8
3 1 2 FABRIS RUDY 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:34.9
4 1 5 SMANIA FRANCESCO 2009 CITTA' SPORT VICENZA 02:47.4
5 1 1 ROCA ENEA 2010 LEOSPORT 02:56.6
6 2 5 BETTERO DINO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 02:59.8
7 2 2 BATTISTINI RICCARDO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 03:06.2
8 1 6 BOFFO FEDERICO 2010 AQUAREA VICENZA 03:10.2
9 2 4 MARONGIU DAVIDE 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 03:14.6

10 2 1 ZASSO CUCCHINI SAMUELE 2010 ATTIVAMENTE AGORDINO 03:15.7
11 2 3 ROSSI GIOVANNI 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 03:29.9
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5a giornata attività esordienti Vicenza 1 Foglio n. 20
27/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Vicenza , Domenica 27/02/2022 ore 17:33
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VEZZARO GIOIA 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:43.5
2 1 4 FELTRIN CAROLINA 2011 LEOSPORT 02:45.6
3 1 2 MARCHETTO CLEMENTINA 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:52.8
4 1 5 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 02:55.3
5 1 6 NOARO LARA 2011 GIS 03:00.3
6 2 3 VIVALDO CARLOTTA 2011 SWIMMING VICENZA 03:07.5
7 2 2 BELTRAME GAIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 03:14.1
8 2 5 SCHIAVON ELEONORA 2011 LEOSPORT 03:15.1
9 1 1 SCHIAVON VALENTINA 2011 LEOSPORT 03:16.5

10 2 1 SOLDAN ABIGAIL 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO 03:28.3
11 2 4 BUCAIONI SARA 2010 GIS 03:30.3
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5a giornata attività esordienti Vicenza 1 Foglio n. 21
27/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Vicenza , Domenica 27/02/2022 ore 17:41
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SANTULIANA TOMMASO 2009 LEOSPORT 02:52.5
2 1 4 BALZANO EDOARDO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 03:01.8
3 1 2 BAZZOCCHI GIULIO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 03:18.2
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5a giornata attività esordienti Vicenza 1 Foglio n. 22
27/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Vicenza , Domenica 27/02/2022 ore 17:42
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MANCASSOLA VIVONA GAIA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 02:43.7
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5a giornata attività esordienti Vicenza 1 Foglio n. 23
27/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Vicenza , Domenica 27/02/2022 ore 17:44
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SU BRAYAN ZILIN 2010 LEOSPORT 00:28.7
2 1 4 VIANELLO JACOPO 2010 LEOSPORT 00:29.8
3 1 1 ZEMIN FABIO 2009 AQUAREA VICENZA 00:31.5
4 1 5 MARCHETTO DANIELE 2010 LEOSPORT 00:32.9
4 3 4 BORTOLAN GIANLUCA 2010 LEOSPORT 00:32.9
6 1 2 REPELE GIOVANNI 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:33.1
7 2 1 AMMENDOLA ANDREA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.2
8 2 4 ROCA ENEA 2010 LEOSPORT 00:33.3
9 4 3 SCAPIN MATTIA 2010 GIS 00:34.1

10 2 5 DI CARLO EDOARDO 2010 SWIMMING VICENZA 00:34.7
11 3 5 RIGON EDOARDO 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:34.9
12 1 6 BATTISTINI RICCARDO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.5
13 2 6 GIRONDA RICCARDO 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.8
14 4 2 BETTERO DINO 2010 CITTA' SPORT VICENZA 00:35.9
15 2 3 VICENTINI ALESSIO 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:36.4
16 2 2 MARONGIU DAVIDE 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:37.1
17 3 3 FRANZON DANIELE 2010 AQUAREA VICENZA 00:38.6
18 3 2 ROSSI GIOVANNI 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:38.9
19 4 4 DALL'OLMO GIOSUE' 2009 GIS 00:41.5
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5a giornata attività esordienti Vicenza 1 Foglio n. 24
27/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Vicenza , Domenica 27/02/2022 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VEZZARO GIOIA 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:31.9
2 1 2 FUSARI SOFIA 2010 LEOSPORT 00:33.1
3 1 1 BERNARDI GINEVRA 2011 SWIMMING VICENZA 00:33.2
4 2 3 FARINA ALMA 2010 LEOSPORT 00:33.6
4 3 4 BAGGIO MARTINA 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:33.6
6 1 6 CARLOTTO REBECCA 2011 LEOSPORT 00:34.3
7 2 4 GIRARDI CARLOTTA 2011 SWIMMING VICENZA 00:34.4
8 1 4 MARCHETTO CLEMENTINA 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:34.6
9 1 5 FLORIO ANGELA 2011 GIS 00:35.5

10 2 6 SCHIAVON VALENTINA 2011 LEOSPORT 00:36.0
11 2 1 SCHIAVON ELEONORA 2011 LEOSPORT 00:36.5
12 2 5 PIOVAN SVEVA 2011 LEOSPORT 00:37.1
13 2 2 MARCAZZAN RACHELE 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:37.3
14 4 2 BELTRAME GAIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 00:37.6
15 3 5 VIVALDO CARLOTTA 2011 SWIMMING VICENZA 00:38.0
16 4 5 CUSSIGH ZOE 2011 LEOSPORT 00:38.3
17 3 3 LO GRANDE GIOVANNA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 00:38.5
18 4 4 PULLIN MARIA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 00:38.6
19 5 5 LIEVORE CHIARA STELLA 2010 GIS 00:38.9
20 3 6 CHIRIAC NICOL ELISA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 00:39.9
21 5 2 SOLDAN ABIGAIL 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO 00:40.6
22 3 1 BONOLLO EVA 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:42.0
23 3 2 MARCHELUZZO EMMA 2011 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:42.1
24 5 3 TREVISAN FRANCESCA 2011 ATTIVAMENTE AGORDINO 00:42.4
25 5 4 DALL'OLMO SIRIA 2011 GIS 00:47.8
- 4 3 PETRUCCI NICOLE 2011 GIS ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a giornata attività esordienti Vicenza 1 Foglio n. 25
27/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Vicenza , Domenica 27/02/2022 ore 17:58
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 FABRIS RUDY 2009 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 05:26.6
2 1 4 SMANIA FRANCESCO 2009 CITTA' SPORT VICENZA 05:37.6
3 1 3 SARTORI GIORGIO 2010 LEOSPORT 05:37.9
4 1 1 CENJA ERIK 2009 GIS 05:38.0
5 1 5 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GIS 05:58.7
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5a giornata attività esordienti Vicenza 1 Foglio n. 26
27/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Vicenza , Domenica 27/02/2022 ore 18:04
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MANCASSOLA VIVONA GAIA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 05:48.9
2 1 2 BIZZOTTO FEDERICA 2011 CITTA' SPORT VICENZA 06:12.8
3 1 4 VIVODA VERONICA 2010 SWIMMING VICENZA 06:17.0
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5a giornata attività esordienti Vicenza 1 Foglio n. 27
27/02/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Vicenza , Domenica 27/02/2022 ore 18:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FELTRIN CAROLINA 2011 LEOSPORT 10:46.9
2 1 4 COSTA SOFIA 2010 LEOSPORT 11:08.1
3 1 2 COSTA MIRIAM 2010 LEOSPORT 11:20.7
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